GRAND PRIX POLSKI

W RATOWNICTWIE WODNVH

Grand Prix Polski w Ratownictwie Wodnym Runda 11 '10

“yrardéw, 20.3.2010

Konkurencja 14 Mé&¢ czyzn, 100m ratowanie kombinowane Open
20.3.2010 - 16:15 Wyniki
Rekord Polski 1:03.31 Mazurek Jaros3aw WOLUB  Skierniewice 1.1.2009
Rekord Polski Juniorow 1:09.79 Kwaoeniewski Mateusz WOMAZ Warszawa 1.1.2005

Punkty: FINA 2009

Pozycja

DYSKW.
DYSKW.
DYSKW.

NIE UK.
NIE UK.
NIE UK.
NIE UK.
NIE UK.

Niewifiski Marcin
Kula Arkadiusz
Kaliszewski Maciej
Stanielewicz Bartosz
Zarzecki Bartosz
Skorulski Maciej
Kosifiski Wojciech
Pigu3a Kacper
Szulerecki Pawe?
Stanielewicz Micha3
Bergander-Florek Micha3
Awiklifiski Jarossaw
Kuratczyk Pawe3
Szotkowski Daniel
Leceniewicz Jakub
Choromafiski Bartosz
Tokarski Marcin
Gusteinis Micha3
Najda Jonasz
Staficzyk Lukasz
WoYnicki Roger
Brania Mateusz
Kubicki Andrzej
Goljan Andrzej
Olejnik Rafa3
Ludwicki Adam
Wroriski Robert
Chaber Adrian
Warcha3owski Olek
Szatkowski Grzegorz
Gumowski Rafal
Wréblewski Kacper
Kwiatkowski Krzysztof
Sielski Ryszard
Denert Adam

013 - nie utrzymanie twarzy manekina nad powierzchnia wody podczas holowania (Czas: 16:10)

Wdowiarski Maciej

Rok ur.

91
90
91
94
93
91
92
89
95
95
91
93
79
92
89
94
92
91
88
94
90
90
89
56
91
92
92
92
94
93
97
95
89
37
91

91

Mazowieckie WOPR

WOPR Sosnowiec

WOPR 4K Szczytno
Zgiersko-£éczyckie WOPR
WOPR Augustow
Mazowieckie WOPR

WOPR 4K Szczytno

WOPR Skierniewice
Ostro3éckie WOPR
Zgiersko-£éczyckie WOPR
WOPR Skierniewice

WOPR 4K Szczytno
Sport-Figelski WOPR Polska
WOPR W3oc3awek

WOPR Skierniewice
Ostro3éckie WOPR

WOPR 4K Szczytno
Erodowiskowe WOPR W-wa
Baracuda Warszawa
Zgiersko-£&czyckie WOPR
Erodowiskowe WOPR W-wa
Ocewiécimskie WOPR
Erodowiskowe WOPR W-wa
WOPR Rawa Maz.

WOPR Skierniewice

WOPR Skierniewice
“yrardowskie WOPR
Baracuda Warszawa

WOPR Sochaczew

WOPR Skierniewice
Ostro3éckie WOPR
Ostro3éckie WOPR
Baracuda Warszawa
Erodowiskowe WOPR W-wa
WOPR Augustow

Baracuda Warszawa

K1 - wynurzenie przed podjeciem manekina (Czas: 15:51)

Zawistowski Jakub

013 - nie utrzymanie twarzy manekina nad powierzchnia wody podczas holowania (Czas: 15:50)

Juszczak Jaros3aw
Szczepaniak Jakub
Bogucki Adrian
Waldek Mateusz
Gumowski Krzysztof

90

89
96
85
90
96

Baracuda Warszawa

Zgiersko-£éczyckie WOPR
Zgiersko-£éczyckie WOPR
Baracuda Warszawa
Erodowiskowe WOPR W-wa
Ostro3éckie WOPR

Czas

1:11.65
1:11.96
1:15.31
1:15.57
1:19.71
1:20.74
1:20.79
1:21.44
1:21.47
1:21.73
1:24.56
1:24.72
1:24.77
1:25.63
1:26.89
1:28.47
1:29.31
1:29.61
1:30.00
1:31.03
1:31.04
1:32.98
1:33.57
1:34.57
1:35.80
1:35.93
1:38.44
1:38.75
1:39.73
1:42.13
1:44.55
1:46.09
1:46.64
2:29.49

Pkt.

wyniki tymczasowe

50m

29.99
29.22
29.83
29.75
30.44
31.33
30.54
33.72
31.96
31.89
34.36
31.22
33.64
30.86
33.10
33.07
31.35
32.96
33.95
36.91
34.02
31.39
34.00
37.12
35.82
34.70
30.91
34.20
39.82
38.85
38.29
35.73
34.58
55.08

100m

41.66
42.74
45.48
45.82
49.27
49.41
50.25
47.72
49.51
49.84
50.20
53.50
51.13
54.77
53.79
55.40
57.96
56.65
56.05
54.12
57.02
1:01.59
59.57
57.45
59.98
1:01.23
1:07.53
1:04.55
59.91
1:03.28
1:06.26
1:10.36
1:12.06
1:34.41
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GRAND PRIX POLSKI

W RATOWNICTWIE WODNVH

Grand Prix Polski w Ratownictwie Wodnym Runda 11 '10
“yrardéw, 20.3.2010

Konkurencja 14, Mé¢ czyzn, 100m ratowanie kombinowane

Konkurencja 14 Mé&¢ czyzn, 100m ratowanie kombinowane Senior
20.3.2010 - 16:15 Wyniki
Rekord Polski 1:03.31 Mazurek Jarosaw WOLUB  Skierniewice 1.1.2009
Rekord Polski Junioréw 1:09.79 Kwaceniewski Mateusz WOMAZ Warszawa 1.1.2005

Punkty: FINA 2009

wyniki tymczasowe

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m
Kula Arkadiusz 90 WOPR Sosnowiec 1:11.96 29.22 42.74
Pigusa Kacper 89  WOPR Skierniewice 1:21.44 33.72 47.72
Kuratczyk Pawe3 79  Sport-Figelski WOPR Polska 1:24.77 33.64 51.13
Leceniewicz Jakub 89  WOPR Skierniewice 1:26.89 33.10 53.79
Najda Jonasz 88  Baracuda Warszawa 1:30.00 33.95 56.05
WoYnicki Roger 90  Erodowiskowe WOPR W-wa 1:31.04 34.02 57.02
Brania Mateusz 90 Ocewiécimskie WOPR 1:32.98 31.39 1:01.59
Kubicki Andrzej 89  Erodowiskowe WOPR W-wa 1:33.57 34.00 59.57
Goljan Andrzej 56 WOPR Rawa Maz. 1:34.57 37.12 57.45
Kwiatkowski Krzysztof 89 Baracuda Warszawa 1:46.64 34.58 1:12.06
Sielski Ryszard 37 Erodowiskowe WOPR W-wa 2:29.49 55.08 1:34.41
DYSKW. Zawistowski Jakub 90 Baracuda Warszawa
013 - nie utrzymanie twarzy manekina nad powierzchnia wody podczas holowania (Czas: 15:50)
NIE UK. Waldek Mateusz 90  Erodowiskowe WOPR W-wa
NIE UK. Bogucki Adrian 85 Baracuda Warszawa
NIE UK. Juszczak Jaros3aw 89 Zgiersko-£éczyckie WOPR
Konkurencja 14 Mé&¢ czyzn, 100m ratowanie kombinowane Junior
20.3.2010 - 16:15 Wyniki
Rekord Polski 1:03.31 Mazurek Jaros3aw WOLUB  Skierniewice 1.1.2009
Rekord Polski Junioréw 1:09.79 Kwaoeniewski Mateusz WOMAZ Warszawa 1.1.2005
Punkty: FINA 2009 wyniki tymczasowe
Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m
Niewifiski Marcin 91  Mazowieckie WOPR 1:11.65 29.99 41.66
Kaliszewski Maciej 91 WOPR 4K Szczytno 1:15.31 29.83 45.48
Stanielewicz Bartosz 94  Zgiersko-£éczyckie WOPR 1:15.57 29.75 45.82
Zarzecki Bartosz 93  WOPR Augustow 1:19.71 30.44 49.27
Skorulski Maciej 91 Mazowieckie WOPR 1:20.74 31.33 49.41
Kosifiski Wojciech 92  WOPR 4K Szczytno 1:20.79 30.54 50.25
Szulerecki Pawe? 95  Ostro3éckie WOPR 1:21.47 31.96 4951
Stanielewicz Micha3 95  Zgiersko-£éczyckie WOPR 1:21.73 31.89 49.84
Bergander-Florek Micha3 91  WOPR Skierniewice 1:24.56 34.36 50.20
AEwiklifiski Jaros3aw 93  WOPR 4K Szczytno 1:24.72 31.22 53.50
Szotkowski Daniel 92  WOPR W3oc3awek 1:25.63 30.86 54.77
Choromafiski Bartosz 94 Ostro3éckie WOPR 1:28.47 33.07 55.40
Tokarski Marcin 92  WOPR 4K Szczytno 1:29.31 31.35 57.96
Gusteinis Micha3 91  Erodowiskowe WOPR W-wa 1:29.61 32.96 56.65
Staficzyk Lukasz 94  Zgiersko-£éczyckie WOPR 1:31.03 36.91 54.12
Olejnik Rafa3® 91  WOPR Skierniewice 1:35.80 35.82 59.98
Ludwicki Adam 92  WOPR Skierniewice 1:35.93 34.70 1:01.23
Wroriski Robert 92  “yrardowskie WOPR 1:38.44 30.91 1:07.53
Chaber Adrian 92  Baracuda Warszawa 1:38.75 34.20 1:04.55
Warcha3owski Olek 94  WOPR Sochaczew 1:39.73 39.82 59.91
Szatkowski Grzegorz 93  WOPR Skierniewice 1:42.13 38.85 1:03.28
Wréblewski Kacper 95  Ostro%ckie WOPR 1:46.09 35.73 1:10.36
DYSKW. Denert Adam 91  WOPR Augustow
013 - nie utrzymanie twarzy manekina nad powierzchnia wody podczas holowania (Czas: 16:10)
DYSKW. Wdowiarski Maciej 91 Baracuda Warszawa
K1 - wynurzenie przed podjeciem manekina (Czas: 15:51)
NIE UK. Gumowski Krzysztof 96  Ostro3éckie WOPR
NIE UK. Szczepaniak Jakub 96  Zgiersko-£éczyckie WOPR
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